

Nytand Roskilde ApS

**Algade 10, 3. sal
4000 Roskilde**

CVR-nummer 33749503

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Pia Senika
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Nytand Roskilde ApS
Algade 10, 3. sal
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 33749503
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Pia Senika

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive klinisk tandteknikervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 66 TDKK mod et overskud på 11 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 572 TDKK.

Selskabet har i 2022 gennemført nogle omstruktureringer i forbindelse med skiftet til Nytand, hvilket afspejles i resultatet gennem en række øgede omkostninger. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.502.067	3.250
1	Personaleomkostninger	-3.387.846	-2.961
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-186.983	-234
	Resultat før finansielle poster	-72.761	56
	Finansielle indtægter	2.965	0
2	Finansielle omkostninger	-14.613	-40
	Resultat før skat	-84.410	16
	Skat af årets resultat	18.155	-5
	Årets resultat	-66.255	11
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-66.255	11
	Resultatdisponering i alt	-66.255	11
3	Særlige poster		

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	54.795	71
	EDB-omkostninger	40.310	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	784.530	932
	Materielle anlægsaktiver	879.635	1.004
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	13
	Andre tilgodehavender	75.000	75
	Deposita	119.328	123
	Finansielle anlægsaktiver	194.328	211
	Anlægsaktiver i alt	1.073.963	1.214
	Råvarer og hjælpematerialer	168.244	104
	Varebeholdninger	168.244	104
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.267	453
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.538	0
	Tilgodehavende skat	0	3
	Andre tilgodehavender	56.911	457
	Periodeafgrænsningsposter	134.909	63
	Tilgodehavender	1.117.625	976
	Likvide beholdninger	16.299	149
	Omsætningsaktiver i alt	1.302.167	1.229
	Aktiver i alt	2.376.131	2.443

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	130.000	130
	Overført resultat	441.807	508
	Egenkapital i alt	571.807	638
	Hensættelser til udskudt skat	13.555	43
	Hensatte forpligtelser	13.555	43
	Kreditinstitutter	258.883	300
	Anden gæld	75.619	74
4	Langfristede gældsforpligtelser	334.502	374
	Kreditinstitutter	163.009	44
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	181.914	22
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.943	254
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.981	691
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.894	0
	Anden gæld	224.083	377
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	626.443	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.456.266	1.388
	Gældsforpligtelser i alt	1.790.768	1.762
	Passiver i alt	2.376.131	2.443
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	130	508	638
Årets resultat	0	-66	-66
Egenkapital ultimo	130	442	572

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.705.183	2.234
Pensioner	390.825	320
Andre omkostninger til social sikring	94.129	113
Øvrige personaleomkostninger	197.708	294
Personaleomkostninger i alt	3.387.846	2.961

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 8).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	0	25
Andre finansielle omkostninger	14.613	15
Finansielle omkostninger i alt	14.613	40

3 Særlige poster

Selskabet har i bruttofortjenesten for 2022 indregnet Covid-19 kompensationer fra ordningerne for lønkompensation med 21 TDKK.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	149.119	187
--	---------	-----

5 Eventualforpligtelser

Selskabet overdrager løbende fordringer fra salg og tjenesteydelser til finansieringsselskab. Selskabet hæfter for eventuelle tab på disse fordringer. Værdien af de solgte fordringer udgør pr. 31.12.2022 694 TDKK. Tabsrisikoen forventes afdækket af selskabets sikringskonto, som henstår til sikkerhed for et eventuelt mellemværende med finansieringsselskab.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Senika Holding ApS for 1. halvår samt med moderselskabet Nytand Holding ApS for 2. halvår for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabernes årsregnskab.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid i 26 mdr. og en gennemsnitlig ydelse på 10 TDKK, i alt 254 TDKK.

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse der er opgjort til 113 TDKK med en resterende løbetid på 6 måneder som udgør normalt opsigelsesvarsel.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under finansielle anlægsaktiver, andre tilgodehavender, indgår deponeret beløb 75 TDKK. Beløbet henstår som sikkerhed over for finansieringsselskab i forbindelse med transporterede fordringer.
